
ZARZĄDZENIE NR 563/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu miasta i Gminy Syców za rok 2017

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Sycowie:

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Syców za 2017 rok, stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2) Sprawozdanie o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiącą załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia,

3) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Centrum Kultury w Sycowie, stanowiącą załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) Informacje o stanie mienia komunalnego.

6) Do sprawozdania dołączono wykaz jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy 
o systemie oświaty, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje przekazane Radzie Miejskiej w Sycowie 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu

Burmistrz Miasta i Gminy Syców:
S. Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 5961



1 
 

      Załącznik nr 2 

do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

nr 563/2018 

z  dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

 

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

za okres 2017 roku 

 

 

 I. Stopień zaawansowania realizacji przedsięwzięć: 

Wykaz przedsięwzięć na rok 2017 ujętych w WPF obejmuje: 

1. Limit wydatków na przedsięwzięcia ogółem –       12 4213 033 zł 

- wydatki bieżące               1 123 833 zł, 

- wydatki majątkowe           11 299 200 zł. 

 

 Przedsięwzięcia w ramach wydatków bieżących: 

I. Wydatki na programy, projekty lub zadania  związane z programami realizowanymi              

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, tego: 

1.Przedsięwzięcia realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektów łącznie wynosi   1 012 170 zł  

z czego: 

 przedsięwzięcie pn.„TIK-Twórcza Innowacyjna Kreatywna szkoła.” 

realizowane przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Sycowie Wartość projektu 

łącznie wynosi 782 838 zł z czego dofinansowanie ze środków europejskich     

w okresie trzyletnim wynosi 703 060,50 zł, natomiast dotacja celowa z 

budżetu państwa stanowi kwotę 79 777,50 zł. W roku 2017 wydanych zostało           

346 310, 37 zł, 

 przedsięwzięcie pn."Nasza szkoła nasza przyszłość" realizowane przez Szkołę 

Podstawową w Drołtowicach. Wartość projektu łącznie wynosi 229 332 zł       

z czego dofinansowanie ze środków europejskich w okresie trzyletnim wynosi 

207 172,20 zł, natomiast dotacja celowa z budżetu państwa stanowi kwotę     

22 159,80 zł. W roku 2017 wydanych zostało 70 290,03 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 5961



2 
 

 

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania  związane pozostałe: 

1. "Gminny program zdrowotny " mający na celu  prowadzenie profilaktyki w zakresie 

zagrożeń  wirusami brodawczaka ludzkiego HPV, prowadzony jest  od roku 2014. 

Limit środków na w/w program określony został  w wysokości  137 000 zł w tym 

limit na rok 2017 ustalony został w kwocie 22 000 zł. W roku 2017  na w/w program 

wydanych zostało 19 440 zł. 

2. Program pn. „Opracowanie MPZP" - mający na celu zachowanie ładu przestrzennego 

obejmujący  lata 2015-2018- limit 103 873 zł. W roku 2017 r. wydanych zostało       

148 139 zł 

  

Przedsięwzięcia w ramach wydatków majątkowych: 

I. Wydatki na programy, projekty lub zadania  związane z programami realizowanymi      

 z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 

 2009 r. o finansach publicznych, tego: 

 1. Przebudowa drogi gminnej nr 101668D w m. Wioska- poprawa bezpieczeństwa 

 pieszych oraz zapewnienie płynności ruchu na drodze prowadzącej do świetlicy          

 w m. Wioska. Limit wydatków na wprowadzone do budżetu na lata 2017-2019, 

 przedsięwzięcie  szacowany jest na kwotę 8 615 000 zł. Na rok 2017 limit wynosi        

 3 700 000  zł. W okresie sprawozdawczym nie zostały wydatkowane środki na w/w 

 przedsięwzięcie. 

 Planowana do realizacji termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

 terenie gminy Syców dotycząca 3 obiektów: Szkoły Podstawowej w Działoszy,  

 Przedszkola Publicznego nr 2 i nr 3 w Sycowie przesunięta została na rok następny.  

II. Wydatki na programy, projekty lub zadania  związane z umowami partnerstwa 

 publiczno- prywatnego, z tego:  

 W roku sprawozdawczym Gmina nie realizowała  przedsięwzięć z udziałem w/w 

 środków. 

III. Wydatki na programy, projekty lub zadania  związane pozostałe: 

 1. Utrzymanie projektu - modernizacja oczyszczalni ścieków - utrzymanie projektu. 

 Program prowadzony będzie przez okres 10-ciu lat tj. od roku 2012 do roku 2021. 

 Limit wydatków na rok bieżący wynosi 313 162 zł. Środki w zaplanowanej 

 wysokości po raz szósty zostały przekazane w roku. 

 2. Wniesienie udziałów do SGK Sp. z o.o. na zadanie inwestycyjne pn.” Przebudowa   

 i rozbudowa komunalnej oczyszczalni ścieków w Sycowie." Przewidywany 

 termin  realizacji to okres trzyletni i obejmuje lata 2018-2020, a  wniesione udziały do 

 Spółki  stanowią kwotę 2 750 000 zł, z czego 250 000 zł wniesione zostanie w roku 

 2018,  natomiast kwoty 1 250 000 zł w kolejnych dwóch latach. Zadanie ma celu 

 poprawę norm jakościowych ścieków komunalnych. Przedsięwzięcie realizowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 5961



3 
 

 będzie po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku, który zostanie  złożony przez  SGK 

 sp. z o.o. w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  2014-2020 

 dla działania 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach w ramach II osi 

 priorytetowej. Przedsięwzięcie nie jest objęte limitem w 2017. Środki nie zostały 

 przekazane.  

 

   

  Informacja o kształtowaniu się długu Gminy: 

 Zobowiązania gminy z tytułu kredytów na początek roku wynosiły 15 756 300 zł.     

 W 2017 roku spłacono zobowiązania w wysokości 2 856 300 zł kredytu 

 zaciągniętego w tym: 1 956 300 zł dla ING Bank Śląski, 400 000 zł w  BS Oleśnica 

 oraz 500  000 zł PKO BP. Spłaty te wynikały  z harmonogramów spłat na rok 2017.   

 Zadłużenie na koniec okresu sprawozdawczego wynosi 15 700 000 zł. Gmina posiada 

 zobowiązania wobec następujących instytucji: 

 - PKO BP - 5 000 000 zł, 

 - BS Oleśnica - 900 000 zł, 

 - BS Namysłów - 9 800 000 zł 

 

 Strona przychodów zwiększyła sie o kwotę 2 580 485 zł  z wolnych środków, jako 

 nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z rozliczenia 

 kredytów i pożyczek 2016 r. Pozostało 20 902,23 zł nie wprowadzonych do budżetu 

 wolnych środków. 

 Na podstawie zrealizowanych w okresie sprawozdawczym dochodów i wydatków oraz 

 przychodów i rozchodów osiągnięty został wynik finansowy w postaci nadwyżki 

 budżetowej w wysokości 1 448 971,89 zł. 

 Przy realizacji budżetu zostały zachowane relacje wynikające z zapisów art.243       

 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 Na dzień 31 grudnia 2017 r. gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych . 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 96 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 97 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 98 – Poz. 5961



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 99 – Poz. 5961



Załącznik
do zarządzenia 
Burmistrza 
Miasta i Gminy Syców
nr  563/2018
z dnia 27 marca 2018 r.

INFORMACJA   O   STANIE   MIENIA  KOMUNALNEGO

wg stanu na 31.12.2017 r.

Nieruchomości  stanowiące  własność  Gminy  Syców  zajmują  powierzchnię  497  ha

położonych w 12 sołectwach i mieście Syców.

Podstawowe dane dot. mienia komunalnego :

  

   

 - Grunty ogółem  497 ha wartość  7 972 864 zł
 - Budynki mieszkalne               109 szt. wartość   7 970 672 zł
 - Obiekty szkolne  9 szt. wartość  8 672 125 zł
 - Obiekty przedszkolne  3 szt. wartość  2 730 263 zł
 - Obiekty użytecz. publicznej 9 szt. wartość  2 929 189 zł
 - Obiekty służby zdrowia  1 szt. wartość  3 656 483 zł
 - Obiekty sportowe  33 szt. wartość  13 439 599 zł
 - Oczyszczalnia ścieków  1 szt. wartość  13 685 899 zł
 - Wysypisko  1 szt. wartość  89 048 zł
 - Drogi gminne i ulice miejskie 55 km wartość  17 868 873 zł
 - Inne   252 szt. wartość  18 650 320 zł
        
 

Gmina posiada udziały w pięciu spółkach o łącznej wartości :  15 757 334,25 zł
   
1.  Regionalna Agencja Rozwoju Kalisz                                  udział finansowy  1 000,00 zł
  
2.  Sycowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
     Spółka. z o.o. w  Sycowie

 

   udział ogółem 548 448,00 zł
                 w tym 

             udział finansowy
 

381 864,00 zł
                 udział rzeczowy  166 584,00 zł

   
3. Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
    Spółka z  o.o. w Kaliszu 

  

    udział ogółem 1 064 886,25 zł
                 w tym 

             udział finansowy
  

888 886,25 zł
                 udział rzeczowy  176 000,00 zł

4. Sycowska Gospodarka Komunalna  

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 100 – Poz. 5961



    Spółka. z o o w Sycowie 
                udział ogółem 

             w tym 
             udział finansowy    
             udział rzeczowy

 12 721 000,00zł
 

  1 540 000,00zł
11 181 000,00zł

5. INWESTOR – KĘPNO Spółka z o.o. w Kępnie      
    udział ogółem 1 422 000,00 zł

                 w tym 
             udział finansowy

  
1 422 000,00 zł

W  2017 r. w stanie mienia  komunalnego wystąpiły następujące zmiany :

W roku 2017 nabyto na rzecz Gminy :

- w  trybie  art.  98  ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  nabyto  grunty

pod infrastrukturę drogową o powierzchni 0,2287 ha; 

- w  drodze  komunalizacji  grunty  związane  z  infrastrukturą  drogową

o powierzchni 2,5412 ha.

W  ramach  wykonywania  praw  własności  i  innych  praw  majątkowych  w  2017  r.

Gmina sprzedała następujące nieruchomości: 

 w trybie   bezprzetargowym  na  rzecz  najemców  8  lokali  mieszkalnych  i  3  lokale

użytkowe  oraz  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  1  lokal  mieszkalny  i  1  lokal

użytkowy; 

 w  trybie  przetargu  nieograniczonego  3  działki  pod  zabudowę  mieszkaniową

jednorodzinną o łącznej powierzchni 0,4458 ha;

 w  trybie  przetargu  nieograniczonego  2  nieruchomości  zabudowane  o  łącznej

powierzchni 0,8586 ha;

 w  trybie  przetargu  nieograniczonego  8  działek  pod  budowę  garaży  o  łącznej

powierzchni 0,0176 ha;

 w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości

przyległych sprzedano 3 działki o łącznej powierzchni  0,0573 ha;

 w  trybie  bezprzetargowym  na  rzecz  użytkowników  wieczystych  sprzedano  dwie

działki o łącznej powierzchni 0,0552 ha. 

Ponadto na mocy decyzji Starosty Oleśnickiego z dnia 11.04.2014 r.  Gmina dokonała zwrotu

nieruchomości położonej w Sycowie przy ul. Kusocińskiego, stanowiącej działkę nr 119/3

AM-27 o pow. 0,1271 ha.

Z tytułu sprzedaży mienia w 2017 roku Gmina uzyskała następujące dochody :

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 101 – Poz. 5961



Wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych, 

nieruchomości zabudowanych, lokali mieszkalnych i użytkowych                              933 733 zł
Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości                67 793 zł

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                31 497 zł

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych                                 1 639 801 zł

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności nieruchomości 9 534zł

W 2018 r. planowane są dochody z tytułu prawa własności i innych praw majątkowych:

Wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych, 

nieruchomości zabudowanych, lokali mieszkalnych i użytkowych               

715 000 zł

Wpływy z tytułu rat i odsetek ze sprzedaży ratalnej 185 000 zł

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 65 000 zł

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 000 zł

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych                     1 589 000 zł

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności nieruchomości

9 000 zł

W 2018  roku  prowadzone  będą  działania  mające  na  celu  regulowanie  spraw  własności

nieruchomości,  pozyskanie gruntów na realizację  zadań własnych gminy z zasobu Skarbu

Państwa w drodze komunalizacji oraz z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Ponadto  czynione  będą  starania  celem  pozyskania  gruntów  przeznaczonych  w  planach

zagospodarowania przestrzennego na cele publiczne i społeczne.  

3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 102 – Poz. 5961



Załącznik   
do zarządzenia

 Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Syców  
nr 563/2018 z dnia 27 marca 2018 r.

MIENIE  KOMUNALNE
Zestawienie gruntów wg stanu na  31.12.2017 r.

Opis mienia
komunalnego

Jedn.
Miary

Łączna 
Ilość

Wartość
szacunkowa

zł

 Sposób  gospodarowania nakłady

W zarządzie Użytkowanie Użyczenie Dzierżawa Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
I. Grunty komunalne
    ogółem

ha 497.3353 7.972.864,39 13.4613 23.5076 4.2491   25.4148 430.7025 1.242.856,68

1. grunty rolne „ 20.8434 253.527,00     - 1.0704 - 4.8520 14.9210

2. drogi „ 286.5696   4.710.944,07 - - - 0.3957 286.1739

3. lasy „ 2.8763      28.901,00 - 0.2152 - - 2.6611

4. place i tereny         
    zielone

„ 42.8016    759.318,74 0.0854 1.5975 0.0872 2.4465 38.5850 1.100.305,43

5. tereny  
    rekreacyjne

„ 63.3586    651.252,99 3.0143 13.3034 - 2.8846 44.1563 142.551,25

6. działki  
    budowlane

„ 18.3361    203.340,67 - - - 12.2099 6.1262

7. działki 
    przemysłowo  
    handlowe

„ 15.8770  100.359,15 - 0.4677 1.1523 0.5504 13.7066

8. cmentarz  
    komunalny

„ 4.4544       58.669,40 - - - - 4.4544

9. inne „ 42.2183    1.206.551,37 10.3616 6.8534 3.0096 2.0757 19.9180

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 103 – Poz. 5961



Załącznik   
do zarządzenia
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Syców  
nr 563/2018 z dnia 27 marca 2018 r.

                                                             
MIENIE  KOMUNALNE

Obiekty komunalne wg stanu na  31.12.2017 r.

Opis mienia 
wg grup

rodzajowych

Jedn.
Miary

Łączna
Ilość

Wartość
 szacunkowa

zł

Sposób gospodarowania

W zarządzie Użytkowanie Najem Dzierżawa Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
II. Obiekty 
     komunalne

szt. 200 35.768.024 18.840.202 2.417.820 - - 14.510.002

1. Budynki   
    mieszkalne

„ 109 7.970.672 - - - - 7.970.672

2. Budynki    
    niemieszkalne

„ 61 2.223.011 - - - - 2.223.011

3. Obiekty  szkolne „ 9 8.672.125 8.672.125 - - - -

4.  Obiekty   
     przedszkolne

„ 3 2.730.263 2.730.263 - - - -

5.  Świetlice „ 8 2.277.010 2.277.010 - - -

6. Obiekty sportu
    i rekreacji

„ 6 7.437.814 7.437.814 - - - -

7. Obiekty służby
    zdrowia

„ 1 3.656.483 - - - - 3.656.483

8. Obiekty usługowe
    i handlowe

„ 1 652.179 - - - - 652.179

9. inne „ 2 148.467 - 140.810 - - 7.657

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 104 – Poz. 5961



Załącznik   
do zarządzenia

 Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Syców  
nr 563/2018 z dnia 27 marca 2018 r.

                                                                                    MIENIE  KOMUNALNE
                                                        Budowle i urządzenia techniczne wg stanu na  31.12.2017 r.                                            

Opis mienia 
wg grup rodzajowych

Jedn.
Miary

Łączna
Ilość

Wartość
 szacunkowa

zł

Sposób gospodarowania

W zarządzie Użytkowanie Najem Dzierżawa Inne

1 2 3 4 5 6 8 9 10
III. Budowle 
       i urządzenia
       techniczne  

szt. 273 53.924.247 7.010.561 280.801 - - 46.632.885

1.   Oczyszczalnie   
      ścieków

szt. 1 13.685.899 - - - - 13.685.899

2.   Składowisko    
      odpadów

szt. 1 89.048 - - - - 89.048

3.   Drogi gminne 
      i ulice miejskie 

km 55 17.868.873 - - - - 17.868.873

4.   Obiekty       
      sportowe

szt. 27 6.001.785 6.001.785 - - - -

5.   Inne szt. 189 16.278.642 1.008.776 280.801 - - 14.989.065

IV. Środki 
      transportowe

szt. 15 456.475 56.880 32.750 - - 366.845

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 105 – Poz. 5961



Załącznik 6
do zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Syców
Nr 563/2018
 z dnia 27 marca 2018 r.

Wykaz jednostek budżetowych,
 które utworzyły rachunki dochodów własnych:

1.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Sycowie
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sycowie
3. Szkoła Podstawowa w Działoszy
4.Szkoła Podstawowa w Drołtowicach
5. Szkoła Podstawowa w Stradomi W.
6. Szkoła Podstawowa w Szczodrowie
7. Przedszkole Nr 1 w Sycowie
8. Przedszkole Nr 2 w Sycowie
9. Przedszkole Nr 3 w Sycowie
10. Gimnazjum w Sycowie

2.  Szkoła Podstawowa nr 2 w Sycowie
3.  Szkoła Podstawowa nr 3 w Sycowie
4.  Szkoła Podstawowa w Działoszy
5.  Szkoła Podstawowa w Drołtowicach
6.  Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej
7.  Szkoła Podstawowa w Szczodrowie
8.  Przedszkole nr 1 w Sycowie
9.  Przedszkole nr 2 w Sycowie

10.  Przedszkole nr 3 w Sycowie
11.  Gimnazjum w Sycowie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 106 – Poz. 5961


		2018-11-30T11:48:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




